令和７年２月１３日

新入学生保護者の皆様

旭川市立神居東中学校

校長 坂 東 裕 美

令和７年度 入学式の御案内

暖かい春が待ちどおしい時節となりましたが、皆様にはますます御健勝のこととお喜

び申し上げます。このたびは、小学校御卒業と中学校御入学を迎えられ、お慶びもまた

格別のことと謹んでお祝い申し上げます。

さて、令和７年度の本校入学式を下記のとおり行います。入学されるお子さま同伴の

上、御出席くださいますよう御案内いたします。

つきましては、持ち物等を御確認いただき、御準備くださいますようお願いいたしま

す。

記

１ 日 時 令和 ７年 ４月 ７日(月) 開始時刻 １３：００

２ 式 場 旭川市立神居東中学校 体育館

３ 日 程
⑴ 受 付（１階ホール） …１２：１０～１２：３０
⑵ 新入生への連絡・確認 …１２：３０～１２：５０
⑶ 廊下整列（新入生） …１２：５５
⑷ 入学式 …１３：００～１３：３０
⑸ 学級写真撮影(生徒のみ) …１３：３０～１３：４５
⑹ 学級指導 …１３：４５～１４：１５

※保護者の皆様は、⑹の間、体育館で連絡メールの登録に御協力いただく予定です。

４ 持ち物
⑴ 上靴(生徒・保護者の皆様)
⑵ 筆記用具(生徒）
⑶ 教科書、プリント類を入れるかばん(生徒）
⑷ 入学指定通知書、家庭環境調べ、通学路調査書、災害共済給付制度 加入意向確認書、
学習用ツール同意書、情報機器借用申請書兼同意書
（上記の６種類は、受付係に提出してください）

５ その他
⑴ 生徒玄関に学級別の名簿を掲示しますので、お子様の学級を御確認ください。
⑵ 新入生は、受付後、該当学級（２階）の指定された座席でお待ちください。保護者
の皆様は、体育館にお入りください。

⑶ 御不明な点がございましたら下記までお問い合わせくださいますよう、よろしくお
願いいたします。

旭川市立神居東中学校 電話番号 ６１－８２９８ 担当 教 頭